Item: Dicatur domino wayuode, quomodo idem Coman detentus fuerit 
regie maiestatis, cui se statuat, et omnia recepta ab eas, que tamen quasi nulla 
sunt, restituemus ei etcetera. Ostendatur 4 registrum ipsius Coman et male- 
factorum per eum noninatorum.

Item: Ex parte infinitorum dampnorum per illos de Fugaraz illatorum 
sedibus Schenk, Olczna et Kwhalem per combustiones, spoliationes, furta, 
latrocinia et alias oppressiones, sicut eedem sedes per registrum suum sepe 
nobis demonstrarunt, comminantes nobis quod ipsi, per se, maiestati regie 
de talibus conqueri velint.

Item: De descensibus iudicum et aliorum knescnum terre Fugaraz in 
villis sedis Schenck, circa circumiacentibus, et de expensis liberis et extorsione 
munerum et cum imposicione multorum gravaminum, propter que grava-
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mina tres viile predicte sedis desolabuntur, ut taliter continentur illa in registre 
illorum de Schenck.

Item: De pecoribus et infinitis dampnis et iniuriis illatis predictis se- 
dibus per pastores et homines de Fugaraz et nisi iidem pecora sua in terri- 
torio eorum retineant, nunquam potuimus habere pacem.

Item: Predicti homines de Fugaraz violenter stringunt et compellunt 
pauperes predictarum sedium, ut eos recipiant in custodes nocturnales et 
postquam eos suscipiunt immediate, exposcunt premium et, dimissa custodis, 
si aliqua pecora amittuntur, nulla exsolvunt

Item: De equis quatuor, receptis plebano de villa Isopis circa Byr- 
geschbach, et famulo interfecto. Hoc creditur factum esse per Barbath et 
Cyganwsth dictos etcetera.

Item: De equis receptis plebano de Broller, qui recepti sunt vel reti- 
nentur sub ditione Barbwl Knecz cum complicibus suis Borcza, Kalagor, 
Aaradwl etcetera

Item: Ex parte malefactorum per iudicium ante decern vel viginti 
annos supplicio diiudicatorum, quorum homagia iam per predictos homines 
de Fugaraz petuntur cum communicatione ignis, homicidii et aliorum gra- 
vaminum etcetera.

Item: Ex parte carpentariorum, qui sunt de partibus exterioribus et 
nullo modo partes Transalpinas intrare volunt, sed potius ad partes suas 
declinare etcetera.

Item: Dicatur domino wayuode ex parte factorum Skwrtwl, quomodo 
homines in possessîonibus nostris spoliavit muneraque a pluribus v illis2, 
prope civitatem circumiacentibus, violenter extorsit e t 6 requisivit e t8 dicatis 
sicut scitis melius.

Item : De detentis in castro Veresthorom, coram alter fur erat publicus 
et alter socius suus, et suorum complicium quorum maior pars effugit. Dica
tis ibi sicut scitis etcetera.